rendum incitaretur ab uxore Fulvia
 ** *i*; sed, praeter voc. ab, incitaretur
 quoque voc. om. *N^m*; al. v. ap. Dr. ||
 concordia *N^m* || ibi] et in ea ε : in *N*
 inde ε unus, ut equidem conieceram ||
 CXXVIII Siculi] extat in *N^m*; er-
 rone typogr. om. vid. *i*. || CXXVIII
 milites] non om. *N^m* || in Ciliciam ε
 unus ex Sicilia *ci*. Dr. in Asiam
Ruhnkenius ad Vell. II, 79, 5 ||
 CXXVIII sq. anteu habitus erat
 dum cum cleopatra luxuriaretur
 tarde EX LIB CXXX M antonius me-
 diam *N^m* || CXXX XVIII (non XVII
 cum *i*) et XVI *N^m* || reversus et ..
 emensus, circa] *h*: reversus est, ..
 emensus . circa || die etiam *N^m* ||

CXXXII navalis] *N*: nauales ||
 CXXXIII redactis ** *i* || † eum ille
i || census ab eo de tribus *h* || Moe-
 sos] cf. *Ritschelium ind. lect. Bonn. a.*
 1856 aest. p. VII sq. || referuntur]
N^m; refertur ε *i* || CXXXVIII ara]
 ardi *N^s* Ara D. (ε !) Sig. || Caesaris
N^m; || CXXXII ex] sic etiam *N^m*
 || dati] dedit ε additi *Bas. a.*

Quas rationes in fragmentis ador-
 nandis secutus sim, explicare hoc
 loco nolui, ne nimium libri moles
 augetur; quae huc pertinent pro-
 pediem in programme aliquo aca-
 demico a me exponentur.

Scr. Vratislaviae d. XXIII m. Ian
a. MDCCCLXIII.

part. I p. x a lin. 23. leg. labori sane et sudori || p. xxxxiIII b. lin. 49.
saretindicatum C || part. II p. 202 perioch. LV init. leg. et Dec.

LIBRORUM XLVI— CXXXII PERIOCHAE.

EX LIB. XLVI.

Eumenes rex Romam venit, qui Maedonico bello medium egerat. ne aut hostis iudicatus videretur, si exclusus esset, aut liberatus crimine, si admitteretur, in commune lex lata est, ne cui regi Romam venire liceret. Claudius Marcellus consul Alpinos Gallos, C. Sulpicius Gallus consul Ligures subegit. legati Prusiae regis questi sunt de Eumene, quod fines suos popularetur, dixeruntque cum conspirasse cum Antiocho adversus populum Romanum. societas cum Rhodis deprecantibus iuncta est. lustrum a censoribus conditum est: censa sunt civium capita trecenta triginta septem milia viginti duo, princeps senatus M. Aemilius Lepidus. Ptolemaeus Aegypti rex, pulsus regno a minore fratre, missis ad eum legatis restitutus est. Ariarathe, Cappadociae rege, mortuo filius eius Ariarathes regnum accepit et amicitiam eum populo Romano per legatos renovavit. res praeterea adversus Ligures et Corsos et Lusitanos vario eventu gestas et motus Syriae mortuo Antiocho, qui filium Antiochum puerum admodum reliquerat, continet. hunc Antiochum puerum cum Lysia tutore Demetrius Seleuci filius, qui Romae obses fuerat, clam, quia non dimittebatur a Romanis, elapsus] interemit, et ipse in regnum receptus. L. Aemilius Paulus, qui Persen vicerat, mortuus. cuius tanta abstinentia fuit, ut, cum ex Hispania et ex Macedonia immensas opes retulisset, vix ex auctione eius redactum sit, unde uxori eius dos solveretur. Pomptinae paludes a Cornelio Cethego consule, cui ea provincia evenerat, siccatae, agerque ex iis factus.